
GRAD ŠIBENIK
OIB: 55644094063
Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, Šibenik

Šibenik, 10.07.2013.

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11) objavljuje se:

   REGISTAR UGOVORA PO OKVIRNIM SPORAZUMIMA U PRVOJ POLOVICI 2013. GODINE
  

Red. 
broj

Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet okvirnog 
sporazuma/ugovora

Iznos 
ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen okvirni 
sporazum/ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

1 44/12

Otvoreni - 
dvogodišnji 

okvirni 
sporazum

19.02.2013. Nabava uredskog materijala 110.495,00
2013. i 2014. 

godina
DALMAT d.o.o. Zadar u tijeku /

2 44/12

Otvoreni - 
dvogodišnji 

okvirni 
sporazum

19.02.2013. Nabava tinti i tonera 239.490,00
2013. i 2014. 

godina
DALMAT d.o.o. Zadar u tijeku /

3 57/12

Otvoreni - 
dvogodišnji 

okvirni 
sporazum

22.02.2013. Usluge tjelesne zaštite 188.790,00
2013. i 2014. 

godina
007 MILETIĆ d.o.o. Solin u tijeku /

4 05/11

Otvoreni - 
trogodišnji 

okvirni 
sporazum

30.04.2013.
Osiguranje imovine (ugovor 
3/3)

17.210,23 godinu dana
GENERALI 
OSIGURANJE d.d. 
Zagreb

u tijeku /

5 11/13

Otvoreni - 
dvogodišnji 

okvirni 
sporazum

24.05.2013.
Nabava usluge servisa i 
popravaka vozila (ugovor 1/2)

68.000,00 godinu dana
AUTO CENTAR 
ŠIBENIK d.o.o. Šibenik

u tijeku /

6 05/13

Otvoreni - 
dvogodišnji 

okvirni 
sporazum

03.06.2013.
Izrada tehničke 
dokumentacije prometnica i 
javnih površina (ugovor 1/2)

143.125,00 godinu dana
GRAðEVINSKI 
PROJEKT d.o.o. Šibenik

u tijeku /


